                                                                                          Трубки  Energoflex® Super
                                                                                                                                                                                   Теплоизоляция для систем
                                                                                                                   отопления и водоснабжения
                                                                                                                – Стройкость к агрессивным строительным материалам
                                                                                                      – Повышенная  прочность, влагостойкость и долговечность
                                                                                                      – Эффективное снижение тепловых потерь и структурных шумов
                                                                                                      – Простота в монтаже
Трубки с надрезом из вспененного полиэтилена длиной 2 метра, цвет серый
   Трубки упаковываются в картонные коробки размером 2050 х 595 х 395 мм, объемом 0,482 м³
      Аксессуары
Наименование Артикул Единица измерения Цена с НДС, руб.
Клей Energoflex® Extra 0,5 л EFXADH0/5EXT банка 439,88
Клей Energoflex® Extra 0,8 л EFXADH0/8EXT банка 659,05
Клей Energoflex® Extra 2,6 л EFXADH2/6EXT банка 1905,87
Очиститель Energoflex® 1,0 л EFXCLEAN1 банка 647,57
Зажимы Energoflex® (100 шт.) EFXCLIPS100 упаковка 230,67
Лента армированная самоклеящаяся Energoflex® 48мм х 50м, серая EFXL04850ARSKGR рулон 532,03
Лента армированная самоклеящаяся Energoflex® 48мм х 25м, серая XL04825ARSKGR рулон 272,29
Лента армированная самоклеящаяся Energoflex®  48мм х 10м, серая EFXL04810ARSKGR рулон 141,06
Лента самоклеящаяся Energoflex® Super SК 3/0,05-15 EFXL0305015SUSK рулон 399,27
Стусло монтажное EFXMBOX штука 654,52
Нож монтажный EFXKNIFE штука 2490,05
                                                                                                                                                                                                              Прайс-лист от 20 февраля 2017 г.
ул. Вятская, д. 27, стр. 2, этаж 2, Москва, Россия, 127015   |   тел.: +7 (495) 363-68-64, 988-48-15; факс: +7 (495) 787-60-62
                                                               e-mail: info@rols-isomarket.ru   |  www.rols-isomarket.ru
Максимальная рабочая температура µ-фактор λ20
+ 95°С 4 000 ≤0,039 Вт/(м·°С)
Внутренний
диаметр
изоляции, мм
Толщина изоляции
6 мм 9 мм 13 мм
Типоразмер Артикул Количество
в упаковке, м
Цена с НДС,
руб./м Типоразмер Артикул Количество
в упаковке, м
Цена с НДС,
руб./м Типоразмер Артикул Количество
в упаковке, м
Цена с НДС,
руб./м
 15 15/6-2 EFXT015062SU 440 12,73 15/9-2 EFXT015092SU 356 17,14 15/13-2 EFXT015132SU 240 26,53
 18 18/6-2 EFXT018062SU 400 13,83 18/9-2 EFXT018092SU 284 18,24 18/13-2 EFXT018132SU 200 29,30
 22 22/6-2 EFXT022062SU 320 14,94 22/9-2 EFXT022092SU 240 19,91 22/13-2 EFXT022132SU 168 30,40
 25 25/6-2 EFXT025062SU 244 17,14 25/9-2 EFXT025092SU 200 22,67 25/13-2 EFXT025132SU 140 33,74
 28 28/6-2 EFXT028062SU 240 18,81 28/9-2 EFXT028092SU 168 23,78 28/13-2 EFXT028132SU 132 34,28
 35 35/6-2 EFXT035062SU 160 23,78 35/9-2 EFXT035092SU 136 30,40 35/13-2 EFXT035132SU 108 41,47
 42     42/9-2 EFXT042092SU 110 38,15 42/13-2 EFXT042132SU 80 54,19
 45     45/9-2 EFXT045092SU 94 43,13 45/13-2 EFXT045132SU 72 63,04
 48     48/9-2 EFXT048092SU 74 48,10 48/13-2 EFXT048132SU 70 64,14
 54     54/9-2 EFXT054092SU 70 58,07 54/13-2 EFXT054132SU 66 76,85
 60     60/9-2 EFXT060092SU 66 69,11 60/13-2 EFXT060132SU 48 81,83
64     64/9-2 EFXT064092SU 60 74,13 64/13-2 EFXT064132SU 48 87,56
 76     76/9-2 EFXT076092SU 48 93,28 76/13-2 EFXT076132SU 40 105,06
 89     89/9-2 EFXT089092SU 40 144,67 89/13-2 EFXT089132SU 30 160,36
 110     110/9-2 EFXT110092SU 26 171,95 110/13-2 EFXT110132SU 22 186,89
 114     114/9-2 EFXT114092SU 26 176,37 114/13-2 EFXT114132SU 22 189,66
 133     133/9-2 EFXT133092SU 16 201,82 133/13-2 EFXT133132SU 16 217,86
160     160/9-2 EFXT160092SU 12 234,43 160/13-2 EFXT160132SU 12 257,65
Внутренний
диаметр
изоляции, мм
Толщина изоляции
20 мм 25 мм
Типоразмер Артикул Количество
в упаковке, м
Цена с НДС,
руб./м Типоразмер Артикул Количество
в упаковке, м
Цена с НДС,
руб./м
22 22/20-2 EFXT022202SU 108 71,42 22/25-2 EFXT022252SU 72 144,12
25 25/20-2 EFXT025202SU 100 76,43
28 28/20-2 EFXT028202SU 88 80,64 28/25-2 EFXT028252SU 66 150,37
35 35/20-2 EFXT035202SU 70 92,35 35/25-2 EFXT035252SU 54 170,84
42 42/20-2 EFXT042202SU 60 97,32 42/25-2 EFXT042252SU 46 189,31
45 45/20-2 EFXT045202SU 50 101,19
48 48/20-2 EFXT048202SU 48 108,37 48/25-2 EFXT048252SU 42 208,15
54 54/20-2 EFXT054202SU 48 122,75 54/25-2 EFXT054252SU 38 223,33
60 60/20-2 EFXT060202SU 40 129,93 60/25-2 EFXT060252SU 34 240,38
64 64/20-2 EFXT064202SU 38 138,57 64/25-2 EFXT064252SU 32 298,02
76 76/20-2 EFXT076202SU 26 160,36 76/25-2 EFXT076252SU 26 342,91
89 89/20-2 EFXT089202SU 24 238,30 89/25-2 EFXT089252SU 20 403,48
110 110/20-2 EFXT110202SU 14 284,76 110/25-2 EFXT110252SU 14 472,31
114 114/20-2 EFXT114202SU 14 292,49 114/25-2 EFXT114252SU 12 514,67
133 133/20-2 EFXT133202SU 12 334,51
160 160/20-2 EFXT160202SU 12 393,68